
 

Firma Anschrift Emailadresse 

Aqua Wärmetec GmbH 
Edith-Stein-Straße 4 
63165 Mühlheim 

info@aqua-waermetec.de  

Armin Kloe 
Gravenbruchweg 85 
63069 Offenbach 

kloe-armin@t-online.de  

Baumrucker Haustechnik GmbH 
Hanauer Straße 18 
63165 Mühlheim 

fa.s-baumrucker@o2mail.de  

Detlef Lenz 
Hessenstraße 9 
63075 Offenbach 

hamulic@firma-lenz.de  

Dieter Wilhelm GmbH & Co. KG 
Zeppelinring 27 
63165 Mühlheim 

heizungs_wilhelm@web.de  

Franz  Gaudl  Installationen 
GmbH 

Lammertstr. 15-19 
63075 Offenbach 

Kontakt@Gaudl.de  

Grünheit GmbH Inh. M. Puth 
Goerdelerstr. 35 
63071 Offenbach 

gruenheit-gmbh@t-online.de 

H&H Dienstleistungen GmbH 
Rumpenheimer Str. 10 
63075 Offenbach 

info@fernwaerme-profi.de  

H.D. Wagner GmbH 
Am Rückersgraben 29-31 
63110 Rodgau 

info@haustechnik-wagner.de  

Tinat Hansjörg 
Ziegelstraße 22 
63065 Offenbach/M 

S_Tinat@web.de  

Herbert Berg  Inh.: W. Berg 
Alfred-Delp-Str.  51 
63110 Rodgau 

w.berg@herbert-berg.de  

Hollenbach   
Ziegelstraße 22 
63065 Offenbach/M 

info@hollenbach-
badexperte.de  

Ing. R.Gruner GmbH& Co. KG 
Spessartring 3-5 
63071 Offenbach 

info@gruner-haustechnik.de  

Insel Sanitär-und 
Heizungstechnik e.K. 

Eschstr. 17 
63069 Offenbach 

info@insel-shk.de  

JE Gesellschaft für Haustechnik 
& Service mbH 

Eschstr. 17 
63069 Offenbach 

je.haustechnik@t-online.de  

Jens Steinweg 
Eschstr. 17 
63069 Offenbach 

info@meister-steinweg.de  

Kern Energie- und Wassertechnik 
GmbH & Co. KG 

Otto-Hahn-Str. 64 
63303 Dreieich 

info@kern-ewt.de  
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Firma Anschrift Emailadresse 

Kurth Haustechnik 
Kronberger Straße 7 
63110 Rodgau 

info@kurth-haustechnik.de  

Michael Luck 
Veilchenstr. 2  
63303 Dreieich 

info@firma-luck.de  

Michael Egger 
Wernher-von-Braun-Str. 6 
63303 Dreieich 

info@michaelegger.de  

Perparim Podvorica 
Strackgasse 1-3 
63075 Offenbach 

perparim-podvorica@t-
online.de  

Prim & Ambrosi  GmbH 
Feldstraße 22 
63150 Heusenstamm 

r.ambrosi@gmx.de  

R.Kroll 
Albert-Schweitzer-Str. 11 
63165 Mühlheim 

RKroll@t-online.de  

Ralf Reichelt 
Beethovenstraße 19 
63128 Dietzenbach 

Ralf-Reichelt@t-online.de  

Stefan Quadt GmbH 
Niedergasse 2 
63075 Offenbach 

stefan.quadt@t-online.de  

Schmidt Sanitär und Heizung 
GmbH 

Wilhelm-Busch-Str. 27 
63075 Offenbach 

info@schmidt-gas-wasser.de  

Thorsten Hieke 
Oberhofstr. 3 
63073 Offenbach 

thorsten.hieke@googlemail.co
m 

Waldemar Rode 
Bieberer Str. 180 
63071 Offenbach 

info@rode-bad.de  

Warmuth Haustechnik e.K. Inh. 
Roger Warmuth . 

Borsigstr. 10 
63165 Mühlheim 

warmuth-haustechnik@t-
online.de  

Wombacher Haustechnische 
GmbH 

Ludwigstraße 81-85 
63110 Rodgau 

info@wombacher-gmbh.de  
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